segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

Tomada de Preços Nº. 006/2017

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o
resultado do certame licitatório na modalidade de Tomada de Preços Nº 006/2017, em favor da
empresa AV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ nº 03.577.629/0001-97, objetivando
a prestação dos serviços de engenharia para manutenção de vias e praças do município e instalação de
parques infantis em praças, durante o período de agosto a dezembro de 2017, pelo valor global de R$
243.933,98 (duzentos e quarenta e três mil novecentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos),
HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando por conseguinte, a efetivação da
contratação. Boa Vista do Tupim, 28 de Julho de 2017. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 219/2017

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº.
219/2017 com a empresa AV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ nº 03.577.629/0001-
97, objetivando a prestação dos serviços de engenharia para manutenção de vias e praças do município
e instalação de parques infantis em praças, durante o período de agosto a dezembro de 2017, pelo valor
global de R$ 243.933,98 (duzentos e quarenta e três mil novecentos e trinta e três reais e noventa e
oito centavos), objeto da Tomada de Preços nº 006/2017, vigorando a partir de sua assinatura. As
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017
nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. Assina pela empresa Avelito de Oliveira
Nepomuceno e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 31 de Julho
de 2017.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A5BD8FBE0E67473EA4BE5E7A46D6862